ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ: ОБЛАСТИ

2 4 дЕК 2015 ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 18 сентября 2015 г. № 1382-п «Об утверждении
размеров выплат компенсационного и ст~м1улирующего характера в

государственных учреждениях здравоохранения Свердловской области»

В целях совершенствования систем оплаты труда в соответствии

с Трудовым кодексом Российской Федерации, реализации Закона Свердловской

области от 20 июля 2015 года № 94-03 «Об оплате труда работников

государственных учреждений Свердловской области и отдельных категорий

работников государственных унитарных предприятий Свердловской области,

хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей)

в уставном капитале которых находится в государственной собственности

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 18 сентября 2015 г. № 1382-п «Об утверждении

размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера в

государственных учреждениях здравоохранения Свердловской области»,

дополнив пункт 3 Приложения после таблицы «Размеры выплат

компенсационного характера медицинским работникам, занятым на работах с

вредными и (или) опасными условиями труда, связанных с оказанием

психиатрической, противотуберкулезной помощи, диагностической и лечением

ВИЧ-инфицированных» абзацем следующего содержания:

«В случаях, когда учреждения (подразделения, должности) перечислены в

нескольких разделах Таблицы, повышающие коэффициенты, установленные по

каждому из оснований, не суммируются. Применяется более высокий

коэффициент.».

2. Рекомендовать начальнику Управления здравоохранения

Администрации города Екатеринбурга А.А. Дорнбушу принять аналогичный

приказ.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(w-ww.pravo.gov66.n1).
4. Копию настоящего приказа направить в семидневный срок в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской

области.

2

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
здравоохранения Свердловской области Кивелеву Н.Н.

Министр здравоохранения

Свердловской области

7

А.Р. Белявский

		2016-12-15T10:35:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"